令和８年１月２６日

関 係 各 位
新潟市西区総務課長

積算疑義申立の精査結果について（お知らせ）

 積算疑義申立のあった案件の精査結果については、下記のとおりです。
 なお、個別の疑義申立の内容及び回答については、契約課ホームページ積算疑義申

立結果の「疑義回答書」をご覧ください。

記
 疑義申立のあった工事名等

開 札 日 令和８年１月２２日

工 事 番 号 西下第１１２号

工 事 名 五十嵐２の町地内舗装工事

 精査結果

市の積算に誤りがありましたが、落札候補者に変更はありませんでした。

よって、落札候補者を決定し、開札結果を公表します。

 予定価格（税抜き）及び最低制限価格（税抜き）について

 予定価格（税抜き） 最低制限価格（税抜き）

当 初 ７，８２０，０００円 ７，０４０，０００円

見直後 ７，８６０，０００円 ７，０８０，０００円